実績報告書
様式第４号(第12条関係)
　　年　　月　　日
真庭市産業サポートセンター
所長 　山下　豊　　様
申請者　住所
名称
代表者名　　印

　　　　年度真庭市ふるさと名物支援金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け真産サポ第　　号で交付決定通知があった標記支援事業を完了したので、真庭市ふるさと名物支援金交付要綱第12条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

記

１　実施テーマ名：

２　支援金交付決定額：　　　　　　　　　　円

３　支援事業の成果

　　　別紙　ふるさと名物支援金に係る事業報告書のとおり

注）支援事業実績について、成果資料（写真、図面等）及び支払に係る証票類を添付すること。

実績報告書
別　紙
ふるさと名物支援金に係る事業報告書
1． 事業者の概要
	フリガナ

	企業名
(組合名・屋号)

	代 表 者
	（役職）　　　　   　　  　（氏名）

	担 当 者
連 絡 先
	（所属･役職）　　　　  　　　　 （氏名）
（T E L）          　　　　　(FAX）
（E-mail）

２．実施事業の内容
	実施テーマ名

	実施期間
	開始：　　　　年　　月　　日　～　終了：　　　　年　　月　　日

	実施場所

	(１)事業内容

（２）事業実施体制

（３）事業実施の結果

（４）成果の事業化の見込

	（６）支援事業等に関する要望等

３．収支決算
Ⅰ　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　　　経費等

経費区分
	金　　額
	摘　　要

	ふるさと名物支援金

	自己資金

	その他

	合　　計

Ⅱ　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　　　経費等

経費区分
	総事業費
	支援対象
経　　費
	支援金
申請額
	自己負担額

	試作原材料費

	機械装置費

	広報費

	合　　計

４．経費の支出明細
（単位：円）
	経費区分
	総事業費
	支出明細

	試作原材料費

	機械装置費

	広　報　費

	合　　計

注）支援対象外の経費については、支出明細の欄に対象外である旨を記載すること